
 

 1 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DEL CONSORCIO GRANADA PARA LA 
MÚSICA, APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, A LAS FASE DE AUDICIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 
VIOLA TUTTI. - 
 

Finalizado el plazo de presentación de instancias para acceder a la fase de 
Audición de la Convocatoria de una plaza de Viola Tutti, vacante en la Orquesta Ciudad 
de Granada, y correspondientes a la OEP para 2022, como personal laboral fijo del 
Consorcio Granada para la Música. 
 

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta 4.1 de la Convocatoria, por 
medio de la presente  
 

HE RESUELTO: 
 

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la 
convocatoria mencionada, con indicación en este último caso de las causas de exclusión, 
y que es la siguiente: 

 
ADMITIDOS: 
 

Nº ORDEN. NºDNI/NIE/PASAPORTE 

 

1 45848922D 

2 76629235C 

3 34778887N 

4 20861852R 

5 70827314X 

6 48519874V 

7 70076866Y 

8 77171958N 

9 02754374D 

10 50641888M 

11 77147611E 

12 75572082Q 

13 75148892A 

14 43461970C 

15 16628512H 

16 Y8994116A 

17 YB3730671 

18 79110017E 

19 45771291A 

20 02667788H 

21 Y5969959R 

Pag. 1 de 5



 

 2 

22 15518444E 

23 03200098Q 

24 16611231X 

25 70906841A 

26 23959170R 

27 11440314E 

28 48152094F 

29 74737093L 

30 71470105C 

31 LFN8VFW83 

32 73124376Q 

33 49224383J 

34 72173957A 

35 07981251K 

36 Y7191424M 

37 50624623J 

38 45946097D 

39 23331680C 

40 46071621E 

41 32733538F 

42 49238612M 

43 48012031Z 

44 48736073Q 

45 77187550X 

46 ER1095101 

47 76036877G 

48 73163363H 

49 Y4224427P 

50 74943534N 

51 24468248C 

52 20865289B 

53 71958601L 

54 48151799B 

55 77640216J 

56 76056029C 

57 76429308D 

58 20862572P 

59 53634854G 

60 45923341T 

61 18172566J 

Pag. 2 de 5



 

 3 

62 50315810K 

63 32733430Z 

64 Y9287517Q 

65 70920269E 

66 71533617Y 

67 48118362Q 

68 Y3995640W 

69 04780586J 

70 50631632F 

71 54945547L 

72 48700547W 

73 03217079T 

74 72177584L 

75 76580562S 

76 16098888S 

77 YB2122935 

78 77177232L 

79 77491915Q 

80 45811300S 

81 71649316S 

82 Y9414481C 

83 77145232N 

84 X2917967A 

85 05937484B 

86 77171078Y 

87 23954795L 

88 26834639X 

89 47443143P 

90 49265520A 

91 48722586F 

92 44665233S 

93 77421856S 

94 49777604S 

95 71948319H 

96 77558097G 

97 225068761 

98 51457127D 

99 20946605E 

100 48735680Z 

101 53609582D 

Pag. 3 de 5



 

 4 

102 46267768W 

103 47984076G 

104 43217435K 

105 50638127Q 

106 76425763Y 

107 Y7273584D 

108 02718061J 

109 648389877 

110 74390752N 

111 72897101G 

112 11086914V 

113 30232982B 

114 31032900N 

115 29509836P 

116 54652263P 

117 72816078X 

118 70917195F 

119 26252311L 

120 23859732S 

121 45385524S 

122 32083756K 

123 51471816R 

124 75931074R 

125 23871612G 

126 73107820C 

127 45328231S 

128 20037861P 

129 48849397L 

130 16853152V 

131 73661260B 

132 79127306S 

133 241970706 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pag. 4 de 5



 

 5 

 

 

CANDIDATOS EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE DE LA FASE DE 
AUDICIÓN: 

 

NINGUNO. 
 
Segundo.- Dar publicidad a la lista mencionada en el Boletín Oficial de la 

Provincia y en la página Web del Consorcio. 
 
De no presentarse reclamaciones a la lista provisional, se entenderá elevada a 

definitiva de manera automática. 
 

En Granada, y en la fecha indicada en el pie de firma electrónica. 
 
 

LA PRESIDENTA DEL CONSORCIO 
GRANADA PARA LA MÚSICA. 

Fdo.- María Francisca Carazo Villalonga. 
 

Pag. 5 de 5


